

**Příloha č. 4 ZD - upravené vzorečky**

Příloha č. 1 kupní smlouvy "MŠ Severní"

Rozpis nabídkové ceny - MŠ Severní - Dodávka vybavení kuchyní

Tabulka č. 1

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (účastník doplní nabízený typ)	Jednotková cena bez DPH	MJ	Počet ks	Cena celkem bez DPH
1.	<u>Konvektomat elektrický</u>		130 038,00 Kč	ks	1	130 038,00 Kč
2.	Demontáž stávajícího zařízení a jeho uložení na místo určené kupujícím		500,00 Kč	komplet	1	500,00 Kč
3.	Prohlídka místa plnění, doprava vybavení včetně montáže a zapojení (uvedení do provozu), proškolení obsluhy včetně předání záručních listů a návodů k obsluze a údržbě vybavení v českém jazyce		3 000,00 Kč	komplet	1	3 000,00 Kč
4.	Ekologická likvidace stávajícího zařízení		1,00 Kč	komplet	1	1,00 Kč
	<b>Nabídková cena celkem bez DPH:</b>					<b>133 539,00 Kč</b>

Vše výše uvedené dle podmínek kupní smlouvy.

Tabulka č. 2

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (účastník doplní nabízený typ)	Jednotková cena bez DPH	MJ	Počet ks	Cena celkem bez DPH
	<u>Příslušenství ke konvektomatu:</u>		Jednotková cena bez DPH	MJ	Počet ks	Cena celkem DPH bez
1.	rošt na knedlíky 6 pozic GN 1/1		1 433,00 Kč	ks	6	8 598,00 Kč
2.	víka na GN		275,00 Kč	ks	6	1 650,00 Kč
3.	nádoba GN 1/1 70 mm plná černá		368,00 Kč	ks	6	2 208,00 Kč
4.	nádoba GN 1/1 40 mm plná nerez		320,00 Kč	ks	6	1 920,00 Kč
5.	nádoba GN 1/1 150 mm děrovaná nerez		944,00 Kč	ks	6	5 664,00 Kč
6.	nádoba GN 1/1 70 mm děrovaná nerez		473,00 Kč	ks	6	2 838,00 Kč
	Cena bez DPH celkem:					22 878,00 Kč

Datum: 2.11.2017

Razítko a podpis účastníka: